1er Kunstradsport Schiiler U11
Start Name
101 Lieven Hain
102  Lars Wrissenberg

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Start Name
103  Malie Ebert
104 Karlotta Schmidt
105 Alexandra Worster
106 Leni Knehrler
107 Katharina Hocke
108 Cecilia Kopatz
109 Mia Klug
110 Dana Gramling

2er Kunstradsport Schiiler U15 (offen)

Start Name
111  Hendrik Kubitz / Jackie Kubitz

1ler Kunstradsport Schiiler U15
Start Name
112 Jonas Galmbacher
113 Nico Trunk
114  Hendrik Kubitz
115 Lasse Schellenberger

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Start Name
116  Merle Brand
117  Thalia Trunk
118 Linn Eckart

4er Kunstradsport Schiiler U15 (offen)
Start Name

119 Leni Berninger / Merle Reiser / Joshua Knehrler / Leni

Knehrler

4er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Start Name

120 Lilly Wetzel / Luana Hain / Sonja WieBmann / Lea

Schulz

27.10.2024

Starterliste
Nachwuchspokal 2024
Mdnchberg

Verein
VfL Mdnchberg

10.11.2024

Beginn:

RSV 1896 Wenigumstadt

Verein

Beginn:

RSV 1896 Wenigumstadt

RV GroBheubach
RV GroBheubach
VfL Mdnchberg
RV GroBheubach
VfL Monchberg
RV GroBheubach
VfL Mdnchberg

Verein

Beginn:

RSV 1896 Wenigumstadt

Pause: 30 min

Verein
RV GroBheubach
RRSV Amorbach

Beginn:

RSV 1896 Wenigumstadt

RRSV Amorbach

Verein

RV GroBheubach
RRSV Amorbach
RV GroBheubach

Verein
VfL Ménchberg V

Verein
VfL Ménchberg V

Beginn:

Beginn:

Beginn:

11:00

11:12

12:00

12:36

13:00

13:18

13:24

Aufg.
7,90
20,50

Aufg.
18,50
26,80
33,20
36,10
36,30
37,00
38,50
42,90

Aufg.
22,80

Aufg.
41,50
41,70
42,30
42,50

Aufg.
36,40
37,90
54,40

Aufg.
17,90

Aufg.
40,70

Ausgef.

I

Ausgef.

I

Ausgef.

I

Ausgef.

Ausgef.

I




