## **Starterliste**

Nachwuchspokal 2024 Mönchberg 10.11.2024

1er Kunstradsport Schüler U11		Beginn: 11:00		
Start	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
101	Lieven Hain	VfL Mönchberg	7,90	
102	Lars Wrissenberg	RSV 1896 Wenigumstadt	20,50	
1er Kun	stradsport Schülerinnen U11	Beginn: 11:12		
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
103	Malie Ebert	RSV 1896 Wenigumstadt	18,50	
104	Karlotta Schmidt	RV Großheubach	26,80	
105	Alexandra Worster	RV Großheubach	33,20	
106	Leni Knehrler	VfL Mönchberg	36,10	
107	Katharina Hocke	RV Großheubach	36,30	
108	Cecilia Kopatz	VfL Mönchberg	37,00	
109	Mia Klug	RV Großheubach	38,50	
110	Dana Gramling	VfL Mönchberg	42,90	
2er Kun	stradsport Schüler U15 (offen)	Beginn: 12:00		
	Name	Verein	Aufa.	Ausgef.
111	Hendrik Kubitz / Jackie Kubitz	RSV 1896 Wenigumstadt		/
	ı	Pause: 30 min		
1er Kun	stradsport Schüler U15	Beginn: 12:36		
	stradsport Schüler U15 Name	Beginn: 12:36 Verein	Aufg.	Ausgef.
			41,50	
Start	Name	Verein	41,50 41,70	
<b>Start</b> 112	Name Jonas Galmbacher	<b>Verein</b> RV Großheubach	41,50 41,70 42,30	
<b>Start</b> 112 113	Name Jonas Galmbacher Nico Trunk	Verein RV Großheubach RRSV Amorbach	41,50 41,70 42,30	
Start 112 113 114 115	Name Jonas Galmbacher Nico Trunk Hendrik Kubitz	Verein RV Großheubach RRSV Amorbach RSV 1896 Wenigumstadt	41,50 41,70 42,30	
Start 112 113 114 115	Name Jonas Galmbacher Nico Trunk Hendrik Kubitz Lasse Schellenberger	Verein RV Großheubach RRSV Amorbach RSV 1896 Wenigumstadt RRSV Amorbach	41,70 41,70 42,30 42,50	
Start 112 113 114 115	Name Jonas Galmbacher Nico Trunk Hendrik Kubitz Lasse Schellenberger  stradsport Schülerinnen U15	Verein RV Großheubach RRSV Amorbach RSV 1896 Wenigumstadt RRSV Amorbach  Beginn: 13:00	41,50 41,70 42,30 42,50 <b>Aufg.</b> 36,40	Ausgef.
112 113 114 115 1er Kun Start 116	Name Jonas Galmbacher Nico Trunk Hendrik Kubitz Lasse Schellenberger  stradsport Schülerinnen U15 Name	Verein RV Großheubach RRSV Amorbach RSV 1896 Wenigumstadt RRSV Amorbach  Beginn: 13:00 Verein	41,50 41,70 42,30 42,50 <b>Aufg.</b> 36,40 37,90	Ausgef.
112 113 114 115 1er Kun Start 116	Name Jonas Galmbacher Nico Trunk Hendrik Kubitz Lasse Schellenberger  stradsport Schülerinnen U15 Name Merle Brand	Verein RV Großheubach RRSV Amorbach RSV 1896 Wenigumstadt RRSV Amorbach  Beginn: 13:00  Verein RV Großheubach	41,50 41,70 42,30 42,50 <b>Aufg.</b> 36,40 37,90	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
Start 112 113 114 115  1er Kun Start 116 117 118	Name Jonas Galmbacher Nico Trunk Hendrik Kubitz Lasse Schellenberger  stradsport Schülerinnen U15 Name Merle Brand Thalia Trunk Linn Eckart	Verein RV Großheubach RRSV Amorbach RSV 1896 Wenigumstadt RRSV Amorbach  Beginn: 13:00  Verein RV Großheubach RRSV Amorbach RV Großheubach RV Großheubach	41,50 41,70 42,30 42,50 <b>Aufg.</b> 36,40 37,90	Ausgef.
112 113 114 115 1er Kun Start 116 117 118 4er Kun	Name Jonas Galmbacher Nico Trunk Hendrik Kubitz Lasse Schellenberger  astradsport Schülerinnen U15 Name Merle Brand Thalia Trunk	Verein RV Großheubach RRSV Amorbach RSV 1896 Wenigumstadt RRSV Amorbach  Beginn: 13:00  Verein RV Großheubach RRSV Amorbach	41,50 41,70 42,30 42,50 <b>Aufg.</b> 36,40 37,90 54,40	Ausgef.
\$\text{Start} \\ \text{112} \\ \text{113} \\ \text{114} \\ \text{115} \end{arr}\$ \$\text{1er Kurn} \\ \text{Start} \\ \text{116} \\ \text{117} \\ \text{118} \end{arr}\$ \$\text{4er Kurn} \\ \text{Start} \\ \text{Vertical Start} \\ Vertical Sta	Name Jonas Galmbacher Nico Trunk Hendrik Kubitz Lasse Schellenberger  stradsport Schülerinnen U15 Name Merle Brand Thalia Trunk Linn Eckart  stradsport Schüler U15 (offen) Name Leni Berninger / Merle Reiser / Joshua Knehrler / Leni	Verein RV Großheubach RRSV Amorbach RSV 1896 Wenigumstadt RRSV Amorbach  Beginn: 13:00  Verein RV Großheubach RRSV Amorbach RV Großheubach RV Großheubach RV Großheubach RV Großheubach RV Großheubach	41,50 41,70 42,30 42,50 <b>Aufg.</b> 36,40 37,90 54,40	Ausgef.  Ausgef.
\$tart 112 113 114 115  1er Kun Start 116 117 118  4er Kun Start	Name Jonas Galmbacher Nico Trunk Hendrik Kubitz Lasse Schellenberger  stradsport Schülerinnen U15 Name Merle Brand Thalia Trunk Linn Eckart  stradsport Schüler U15 (offen) Name	Verein RV Großheubach RRSV Amorbach RSV 1896 Wenigumstadt RRSV Amorbach  Beginn: 13:00  Verein RV Großheubach RRSV Amorbach RV Großheubach RV Großheubach RV Großheubach RV Großheubach RV Großheubach	41,50 41,70 42,30 42,50 <b>Aufg.</b> 36,40 37,90 54,40	Ausgef.
\$tart 112 113 114 115  1er Kun Start 116 117 118  4er Kun Start 119	Name Jonas Galmbacher Nico Trunk Hendrik Kubitz Lasse Schellenberger  stradsport Schülerinnen U15 Name Merle Brand Thalia Trunk Linn Eckart  stradsport Schüler U15 (offen) Name Leni Berninger / Merle Reiser / Joshua Knehrler / Leni Knehrler  stradsport Schülerinnen U15	Verein RV Großheubach RRSV Amorbach RSV 1896 Wenigumstadt RRSV Amorbach  Beginn: 13:00  Verein RV Großheubach RRSV Amorbach RV Großheubach RV Großheubach RV Großheubach RV Großheubach Beginn: 13:18  Verein VfL Mönchberg V  Beginn: 13:24	41,50 41,70 42,30 42,50 <b>Aufg.</b> 36,40 37,90 54,40 <b>Aufg.</b> 17,90	Ausgef.  Ausgef.
\$tart 112 113 114 115  1er Kun Start 116 117 118  4er Kun Start 119  4er Kun Start	Name Jonas Galmbacher Nico Trunk Hendrik Kubitz Lasse Schellenberger  stradsport Schülerinnen U15 Name Merle Brand Thalia Trunk Linn Eckart  stradsport Schüler U15 (offen) Name Leni Berninger / Merle Reiser / Joshua Knehrler / Leni Knehrler  stradsport Schülerinnen U15 Name	Verein RV Großheubach RRSV Amorbach RSV 1896 Wenigumstadt RRSV Amorbach  Beginn: 13:00  Verein RV Großheubach RRSV Amorbach RV Großheubach RV Großheubach Verein VfL Mönchberg V  Beginn: 13:18  Verein  Verein	41,50 41,70 42,30 42,50 <b>Aufg.</b> 36,40 37,90 54,40 <b>Aufg.</b> 17,90	Ausgef.  Ausgef.  Ausgef.
\$tart 112 113 114 115  1er Kun Start 116 117 118  4er Kun Start 119	Name Jonas Galmbacher Nico Trunk Hendrik Kubitz Lasse Schellenberger  stradsport Schülerinnen U15 Name Merle Brand Thalia Trunk Linn Eckart  stradsport Schüler U15 (offen) Name Leni Berninger / Merle Reiser / Joshua Knehrler / Leni Knehrler  stradsport Schülerinnen U15	Verein RV Großheubach RRSV Amorbach RSV 1896 Wenigumstadt RRSV Amorbach  Beginn: 13:00  Verein RV Großheubach RRSV Amorbach RV Großheubach RV Großheubach RV Großheubach RV Großheubach Beginn: 13:18  Verein VfL Mönchberg V  Beginn: 13:24	41,50 41,70 42,30 42,50 <b>Aufg.</b> 36,40 37,90 54,40 <b>Aufg.</b> 17,90	Ausgef.  Ausgef.

27.10.2024 1 / 1